
1

Διεκπεραίωση:
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

   
                                         

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

-----

Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτεραιότητας: 

                                        

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες : Ε. Μπακιρτζή, Α. Παναγιώταρου

  Π. Ρωσσέτη, Ε. Φραγκιουδάκη
Email : dprb@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνα : 210 3442180, 2192, 2116, 2126

                                            

Μαρούσι, 31-8-2021
Αρ. Πρωτοκόλλου: 105749/Ε2

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΘΕΜΑ: Ανακλήσεις, τροποποιήσεις και αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από 
ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2021-2022.

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του ν. 1566/1985 (Α 167), όπως συμπληρώθηκε με τη διάταξη της παρ. 3 του άρθρου 
6 του ν. 1674/1986 (Α 203).

β) της παρ. 3 του άρθρου 50 του ν. 1756/1988 (Α 35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 94 του ν. 
4055/2012 (Α 51).

γ) της παρ. 3 του άρθρου 47 του ν. 2304/1995 (Α 83).

δ) της παρ. 7 του άρθρου 46 του ν. 2413/1996 (Α 124).

ε) της παρ. 20 του άρθρου 19 του ν. 2386/1996 (Α 43).

στ) της παρ. 1 του άρθρου 21 του ν. 2946/2001 (Α 224), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 151 του ν. 4600/2019 (Α 
43).

ζ) της παρ. 4 του άρθρου 6 του ν. 3027/2002 (Α 152), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 12 του άρθρου 44Α του ν. 
4115/2013 (Α 159).

η) του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (Α 258).

θ) των παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α 75).

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:x.rosseti@minedu.gov.gr


2

ι) της παρ. 4 του άρθρου 17 του ν. 3649/2008 (Α 39).

ια) της παρ. 7 του άρθρου 93 του ν. 3852/2010 (Α 87), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 του ν. 
4071/2012 (Α 85).

ιβ) της παρ. 10 του άρθρου 182 του ν. 3852/2010 (Α 87).

ιγ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α 71), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 37 του 
ν. 4351/2015 (Α 164) και τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 33 του ν. 4386/2016 (Α 83).

ιδ) της παρ. 5α του άρθρου 2 του ν. 3868/2010 (Α 129).

ιε) της παρ. 1 του άρθρου 12 του ν. 4071/2012 (Α 85).

ιστ) της παρ. 12α του άρθρου 44Α του ν. 4115/2013 (Α 24).

ιζ) του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (Α 24), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 39 του ν. 4403/2016 (Α 
125)

ιη) της παρ. 12β του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 (Α 83).

ιθ) του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (Α 38).

κ) της παρ. 17 του άρθρου 19 του ν. 4692/2020 (Α 111) ), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του άρθ. ενενηκοστού 
τέταρτου του ν. 4812/2021 (Α 110).

κα) του άρθρου 42 του ν. 4722/2020 (Α 177).

κβ) του Π.Δ. 50/1996 (Α 45) και του Π.Δ. 100/1997 (Α 94).

2. Το Π.Δ. 18/2018 (Α 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».

3. To Π.Δ. 81/2019 (Α 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».

4. To Π.Δ. 83/2019 (Α 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».

5. Το Π.Δ. 84/2019 (Α 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

6. Την υπ’ αριθμ. 44229/E2/16-04-2021 (ΑΔΑ:6ΝΥΛ46ΜΤΛΗ-4ΤΘ) εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών.

7. Την υπ’ αριθμ. 100239/E2/12-8-2021 (ΑΔΑ:Ψ7ΒΖ46ΜΤΛΗ-Μ7Κ) εγκύκλιο με θέμα «Πρόσκληση νεοδιόριστων 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων απόσπασης από 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2021-2022.».

7. Τις υπ’ αριθμ. 86774/E2/16-07-2021 και 97238/Ε2/05-08-2021 Υ.Α. αποσπάσεων εκπαιδευτικών.

8. Την υπ’ αριθμ. 16/2021 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Ανακαλούμε, τις υπ΄ αριθμ. πρωτ. 86774/E2/16-07-2021 και 97238/Ε2/05-08-2021 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που 
αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε. ως ακολούθως:   

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 173237 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 
2 215299 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 Β ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ
3 213027 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕ04.01 ΤΡΙΚΑΛΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 
4 227848 ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ
5 205206 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



3

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

6 198531 ΚΑΡΑΜΠΟΥΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
7 214057 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
8 226568 ΚΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
9 703938 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΑΡΤΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ

10 206466 ΜΠΕΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
11 161018 ΠΑΓΙΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ
12 211765 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΩΣΙΠΑΤΡΟΣ ΠΕ01 ΧΙΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
13 227169 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03 ΛΑΣΙΘΙ ΧΑΝΙΑ
14 215756 ΤΑΣΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑ
15 203150 ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
16 215997 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΝΑ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
17 190520 ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
18 224058 ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ

19 227556 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΣΑΜΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ

20 203898 ΓΟΥΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ
21 217327 ΚΑΚΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΛΕΥΚΑΔΑ ΗΜΑΘΙΑ
22 203964 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
23 208103 ΚΑΡΑΚΑΤΣΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
24 227986 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΧΑΙΑ
25 226294 ΜΙΓΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΛΕΥΚΑΔΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
26 203603 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
27 228158 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
28 225205 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Β. Τροποποιούμε τις υπ΄ αριθμ. πρωτ. 86774/E2/16-07-2021 και 97238/Ε2/05-08-2021 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος 
που αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως: 

Α/Α Α Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΥΣΔΕ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ

1 227888 ΖΥΓΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ Α ΑΘΗΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

2 229530 ΝΤΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΕΥΒΟΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ

Γ. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό 
έτος 2021-2022, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ
1 215372 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ86 ΕΥΒΟΙΑ ΕΒΡΟΣ
2 175485 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
3 178343 ΣΑΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

4 702587 ΤΣΟΥΠΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ78 ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ



4

Δ. Αποσπούμε για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το 
διδακτικό έτος 2021-2022, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 219960 ΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ80 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ

2 215879 ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ88.01 ΛΑΡΙΣΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

3 186154 ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ07 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

4 214294 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ80 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

5 159170 ΖΑΡΕΙΦΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

6 212714 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ03 Γ' ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

7 214538 ΚΟΤΣΟΡΝΙΘΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΑΜΟΥ

8 217249 ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΕ01.04 ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

9 210406 ΣΟΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

10 225287 ΤΖΗΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ

11 193321 ΦΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Ε. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2021-2022 ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο τους 
παρακάτω νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που εμπίπτουν στις διατάξεις του άρθρου 42 
του ν. 4722/2020 (Α΄177), ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 711969 ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΠΕ03 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
2 712908 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
3 709534 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
4 710764 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ
5 713211 ΒΑΛΚΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
6 719628 ΒΑΣΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ87.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΑΘΗΝΩΝ
7 710421 ΒΕΝΙΖΕΛΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
8 710869 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ
9 712060 ΓΙΑΠΛΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΕΥΒΟΙΑ

10 710594 ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ
11 719094 ΓΛΑΡΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ79.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΡΚΥΡΑ
12 710130 ΔΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΟΖΑΝΗ
13 710149 ΔΑΝΙΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
14 712875 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
15 719894 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ87.05 ΠΙΕΡΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
16 710018 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑ
17 710609 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΙΑ ΠΕ02 ΛΕΣΒΟΥ ΔΡΑΜΑ
18 709478 ΚΑΪΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
19 710404 ΚΑΪΜΑΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΙΛΚΙΣ
20 710478 ΚΑΛΗΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ ΠΙΕΡΙΑ
21 719078 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΠΕ79.01 ΛΑΣΙΘΙ Β ΑΘΗΝΩΝ
22 712019 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΙΩΣΗΦ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΛΑΣΙΘΙ
23 713201 ΚΑΡΑΓΚΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΒΟΙΩΤΙΑ



5

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

24 711761 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ
25 710694 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙ Β ΑΘΗΝΩΝ
26 711998 ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
27 719177 ΚΑΣΑΠΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ81 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΕΡΡΕΣ
28 709885 ΚΑΣΤΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ
29 713605 ΚΑΤΣΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗ
30 711978 ΚΑΤΣΙΝΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
31 710436 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΡΤΑ
32 709501 ΚΛΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΡΕΘΥΜΝΟ
33 713585 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΛΛΑ
34 719302 ΚΟΝΤΟΚΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ82 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
35 709477 ΚΟΡΟΠΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΒΟΙΩΤΙΑ
36 711293 ΚΟΥΒΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ03 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΣΑΜΟΥ
37 713166 ΚΟΥΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
38 711822 ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΥΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 ΡΟΔΟΠΗ ΣΕΡΡΕΣ
39 720074 ΚΡΟΜΥΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ88.01 ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
40 713204 ΚΥΜΠΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΕΡΡΕΣ
41 712129 ΛΑΖΑΡΗ ΓΕΡΑΣΙΜΗ ΠΕ04.02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΙΑ
42 719109 ΛΙΒΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 ΑΡΚΑΔΙΑ ΗΛΕΙΑ
43 712516 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ
44 713192 ΛΟΥΚΑ ΦΙΛΟΘΕΗ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΕΥΒΟΙΑ
45 719558 ΛΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ
46 713624 ΛΟΥΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ
47 712058 ΜΑΓΚΑΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ
48 719423 ΜΑΓΚΑΝΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ85 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ
49 712822 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.05 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΛΑΣΙΘΙ
50 710830 ΜΑΤΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΕΡΡΕΣ
51 709516 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΞΑΝΘΗ
52 712118 ΜΑΥΡΙΚΗ ΠΑΟΛΑ ΠΕ04.02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΑΜΟΥ
53 710812 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ
54 712314 ΜΠΑΙΡΑΧΤΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.02 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ
55 719413 ΜΠΕΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ85 ΑΧΑΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
56 719568 ΜΠΟΥΡΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ86 ΧΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
57 720158 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.05 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
58 719301 ΝΙΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ82 ΡΟΔΟΠΗ ΒΟΙΩΤΙΑ
59 710140 ΝΟΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ
60 710604 ΞΑΝΘΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙ ΧΑΝΙΑ
61 711868 ΞΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
62 709933 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑ
63 713622 ΠΑΛΥΒΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
64 709878 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
65 709506 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
66 709671 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ
67 719178 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑ
68 719099 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ80 ΛΕΣΒΟΥ ΔΡΑΜΑ
69 719957 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.09 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
70 710567 ΠΑΠΠΑ ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ



6

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

71 711887 ΠΑΤΣΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΕΒΡΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
72 719419 ΠΕΡΙΦΑΝΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ85 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
73 710039 ΠΛΑΤΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
74 719877 ΠΟΛΥΜΕΝΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.04 ΑΡΚΑΔΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ
75 712347 ΡΟΔΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ
76 709936 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
77 710041 ΣΙΛΙΓΚΟΥΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
78 709523 ΣΙΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
79 710832 ΣΠΑΘΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
80 720611 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ79.01 ΛΑΚΩΝΙΑ ΞΑΝΘΗ
81 710005 ΣΤΑΜΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
82 712795 ΣΤΑΦΥΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.05 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΑ
83 709913 ΣΤΕΡΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
84 710077 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑ
85 712871 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΞΑΝΘΗ
86 719112 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΕ80 ΛΑΚΩΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ
87 709659 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ
88 719192 ΤΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ82 ΗΜΑΘΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
89 709868 ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ
90 712769 ΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΧΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
91 710614 ΤΟΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΛΕΣΒΟΥ ΔΡΑΜΑ
92 710624 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
93 719768 ΤΣΕΤΣΙΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ87.02 ΕΒΡΟΣ ΠΙΕΡΙΑ
94 712331 ΤΣΕΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
95 710804 ΤΣΙΜΟΥΛΑ ΒΑΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΟΖΑΝΗ
96 710732 ΤΣΙΟΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
97 712322 ΤΣΙΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ
98 711752 ΤΣΙΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ
99 709794 ΤΣΟΧΑΤΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

100 712128 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ
101 710025 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
102 712057 ΧΑΒΙΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
103 712050 ΧΑΪΜΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
104 710684 ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙ ΣΕΡΡΕΣ
105 710847 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΛΛΑ



7

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών οργανικής των εκπαιδευτικών να 
κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές μονάδες από τις 
οποίες αποσπώνται.

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών απόσπασης παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα 
της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων εκπαιδευτικών στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης. 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων – Τμήμα Β΄ 
7. Δ/νση  Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α΄ 
8. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Ιωάννα Κορομπέλη


		2021-08-31T13:29:26+0300
	Ioanna Korompeli dc92fa2ac2a3f76d6ef4ff59a77b083909b5d5c7




